

Borgen Kloakservice A/S

Vester Halne Vej 46, 9430 Vadum

CVR-nr. 31 36 94 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Allan Borgen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borgen Kloakservice A/S Vester Halne Vej 46 9430 Vadum CVR-nr.: 31 36 94 79 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Peter Borgen Christensen, Formand Allan Borgen Christensen Pernille Elvensø
Direktion	Allan Borgen Christensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	A. Borgen Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. marts 2023.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kloakservice og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.371.116 kr. mod 4.890.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285.475 kr. mod 267.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	4.371.116	4.890.867
2 Personaleomkostninger	-4.024.997	-4.532.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-24.284
Driftsresultat	346.119	334.114
Andre finansielle indtægter	29.280	32.909
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.373	-8.550
Resultat før skat	367.026	358.473
Skat af årets resultat	-81.551	-91.323
Årets resultat	285.475	267.150
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	35.475	17.150
Disponeret i alt	285.475	267.150

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>167.000</u>	<u>40.500</u>
Varebeholdninger i alt		<u>167.000</u>	<u>40.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.591.354	1.798.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		706.809	1.572.415
Udskudte skatteaktiver		5.342	10.685
Andre tilgodehavender		46	46
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>23.112</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.303.551</u>	<u>3.404.492</u>
Likvide beholdninger		<u>332.640</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.803.191</u>	<u>3.444.992</u>
Aktiver i alt		<u>2.803.191</u>	<u>3.444.992</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.085.912	1.050.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	1.835.912	1.800.437
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	596.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.441	290.804
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.208	91.322
Anden gæld	477.630	666.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	967.279	1.644.555
Gældsforpligtelser i alt	967.279	1.644.555
Passiver i alt	2.803.191	3.444.992

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.033.287	400.000	1.933.287
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.150</u>	<u>250.000</u>	<u>267.150</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.050.437	250.000	1.800.437
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.475</u>	<u>250.000</u>	<u>285.475</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.085.912</u>	<u>250.000</u>	<u>1.835.912</u>

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster består af lønrefusion og -tilskud på 50 t.kr. og er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.403.545	3.968.825
Pensioner	534.390	469.971
Andre omkostninger til social sikring	87.062	93.673
	4.024.997	4.532.469
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.373	8.550
	8.373	8.550
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.188
Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitutter, som pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr.		

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder og en samlet ydelse på 51 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Borgen Holding ApS, CVR-nr. 37 74 78 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
